ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de reparos e manutenção

preventiva e corretiva de centrais de ar–condicionado, geláguas (bebedouros) e geladeiras, instalados nas

dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Antônio Martins/RN. FUNDAMENTO LEGAL:

Dispensa de Licitação nº DV00016/2025, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO:

Manutenção das Atividades da Câmara–01.031.0001.2001.0000 Outras despesas correntes:3 Outros

Serviços de Terceiros Pessoa Juridica–PJ_3.3.90.39.00. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2025. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Antônio Martins e: CT Nº 00017/2025 -

02.09.25 - ROBSON SULLIVAN RIBEIRO NOGUEIRA - R$ 5.167,20.